
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 28. 1. – 4. 2. 2024 
 

 

Ne 
28. 1. 

4. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM Za zemřelého syna 

18:00 NPM Na poděkování za 99 let života 

  

Po 
29. 1. 

4. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM 
Za zemřelou Marii Černou a všechny toho 
rodu 

 

Út 
30. 1. 

4. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM Za Františka Starého 

  

St 
31. 1.  

Sv. Jan Bosko 8:00 NPM Za sestru Annu a rod Černých 

 

Čt 
1. 2. 

4. týdne 
v mezidobí 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Na úmysl dárce 
 

Pá 
2. 2.  

Svátek Uvedení 
Páně do chrámu 

18:00 NPM Za Josefa a Ludmilu Holasovy a DVO 

  

So 
3. 2. 

4. týdne 
v mezidobí 

8:00 NPM Za manžela a DVO 

18:00 NPM  
 

Ne 
4. 2. 

5. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM 
Za Jiřinu a Františka Kubátovy a jejich 
rodiče 

18:00 NPM Za uzdravení Anežky 

 

Ohlášky: 
o Srdečně vás všechny zveme do farní kavárny – každou neděli po ranní mši svaté  
o Tuto neděli je sbírka určená na opravy kostela sv. Kateřiny 
o Zveme všechny k modlitbě růžence za mír – každou středu v 7:30 hod - před ranní mší svatou 
o V pátek 2. 2. po večerní mši sv. se bude uklízet vánoční výzdoba a poté proběhne úklid kostela – 

prosíme vás o vaši pomoc 
o V sobotu 3. 2. se koná manželské setkání – od 19 hod na faře 
o Děkujeme všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem hudebníkům 

a ostatním, kteří pomáhají při liturgii.  
 
 

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru (kromě nedělního rána). 

 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Stanislav Jílek 732 305 424 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 

 

 


